Муниципальная казенная образовательная организация дополнительного образования
детско-юношеский центр «Факел» пгт.Нагорск

ПРИКАЗ

от 18 октября 2024 г. № 44

«О подведении итогов лично -командны х районных соревнований по
«Летнему ГТО» среди учащихся общеобразовательных учреждений,

в зачет XXX Спартакиады »
Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно -

спортивной направленности МКОО ДО ДЮЦ «Факел» 18 октября 2024 были проведены
соревнования по «Летнему ГТО» , в которых приняло участие 51 обучающийся 6 0 0
( КОГОБУ СШ с УИОП п.Нагорск, МКОУ ООШ с.Мулино, МКОУ СОШ с.Синегорье, МКОУ
СОШ п.Орлецы . МКОУ СОШ п Кобра , МКОУ СОШ с Заев'о).

На основании протоколов соревнований
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Результаты соревнований утвердить

2. Признать победителями в личном зачете:

• Среди девушек 10-11 лет (III ступень)
1 место -Михеева Алёна (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
2 место- Сабитова Елизавета (МКОУ СОШ п. Кобра)
3 место -Обатурова Ксения (МКОУ СОШ п. Орлецы)

• Среди юношей 10-11 лет (III ступень)
1 место -  Малыгин Николай (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
2 место- Коротких Егор (МКОУ СОШ с Синегорье)
3 место- Жаныспаев Станислав (МКОУ СОШ с Заво)

• Среди девушек 12-13 лет ( IV ступень)
1 место -  Мандалак Злата (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
2 место - Исупова Виктория (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
3 место- Казакова Евгения (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)

• Среди юношей 12-13 лет ( IV ступень)
1 место -  Крылов Арсений (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
2 место- Дувакин Александр (МКОУ СОШ п. Орлецы)
3 место -  Гацакиу Александр (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)

• Среди девушек 14-15 лет ( V ступень)
1 место -  Пешнина Екатерина (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
2 место -  Сычева Дарья (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
2 место -  Бергер Анастасия (МКОУ СОШ с Заво)

• Среди юношей 14-15 лет ( V ступень)
1 место -Метелев Павел (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)
1 место- Почашев Степан (МКОУ СОШ с. Синегорье)
3 место -  Максимов Кирилл (МКОУ СОШ с. Синегорье)

Среди девушек 16-17 лет ( VI ступень)
1 место -  Рожнева Елизавета (КОГОБУ CLIJ с УИОП пгт Нагорск)
2 место -  Михеева Валентина (КОГОБУ CIIJ с УИОП пгт Нагорск)

• Среди юношей 16-17 лет ( VI ступень)
1 место -  Подмазов Степан (МКОУ СОШ п. Орлецы)
2 место- Рычков Максим (МКОУ СОШ п. Кобра)
3 место -  Пешнин Егор (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск)

3 . Признать победителями в командном зачете:

1 место -  команда КОГОБУ СШ с УИОП пгт Нагорск (директор Леушина В.И.)
2 место -  команда МКОУ СОШ с. Синегорье (директор Кудымова JI.B.)
3 место -  команда МКОУ СОШ п. Орлецы (директор Костылева Т.Г.)

4..Наградить победителей и призеров в личном зачете грамотами и медалями .

5. Наградить команду -  победительницу и команды -  призеров дипломами.

Директор МКОО ДО ДЮЦ «Факел» $ ,t j^/O.H. Мандалак